ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2019 г. № 5/243

О назначении представителя от Волгоградской областнойДумы
в состав Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи,информационных технологий и массовых коммуникаций от 25 мая 2012 г. № 522
"Об утверждении Положения о Федеральной конкурсной комиссии
по телерадиовещанию" Волгоградская Областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить представителем от Волгоградской областной Думы в состав
Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию Бухтину Татьяну
Петровну, председателя комитета Волгоградской областной Думы по культуре,
делам национальностей и казачества, вопросам общественных объединений,
религиозных организаций и информационной политики, до истечения срокаполномочийВолгоградской областной Думы действующего созыва.

2. Признать утратившим силу постановление Волгоградской областной
Думы от 26 января 2017 г. № 40/2708 ”О назначении представителя
от Волгоградской областной Думы в состав Федеральной конкурсной комиссии
по телерадиовещанию".

Председатель
… „ ПРОТОКОПЬНОГОВолгоградскои областнои Думы <“ ОБЕСПЕЧЕНИЯИ 7) А.И.Блошкин